
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

pro Finanční ú ad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno I. a pro Finanční ú ad 
pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno IV. 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn ní 
pozd jších předpisů (dále jen „ZVZ“), a s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve zn ní pozd jších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 
 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: 

 

Česká republika – Generální finanční editelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové M sto, PSČ 117 22, 
zastoupená: Mgr. Ing. Radana Nedv dová, ředitelka Sekce ekonomiky 

IČO: 72080043 

DIČ: CZ72080043 

bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

číslo účtu: 8024621/0710 

 

na stran  jedné (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
Zhotovitel: 

Bartoň a Partner s.r.o. 
se sídlem:  Chválkovice 580, 779 00 Olomouc  

společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostrav , oddíl C, vl. č. 27441 

zastoupená:  Vladan Rosenzweig, jednatel  

IČO: 26810093 

DIČ:  CZ26810093 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

 

na stran  druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Článek I. 

PREAMBULE 

 
1.1 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zn ním ustanovení čl. X. odst. 3. Smlouvy o provád ní 

úklidových prací „pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno I. a pro Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Brno IV”, uzavřené dne 1. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“), uzavírají tento 
Dodatek č. 2, kterým se Smlouva m ní způsobem a v rozsahu uvedeným v článku II. a III. tohoto 

Dodatku č. 2. 

 



1.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve zn ní pozd jších předpisů (dále jen „ZZVZ“) dohodly na zm n  
rozsahu a četnosti úklidových prací pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno I. Nový 
rozsah a četnost úklidových prací je specifikován v Příloze č. 2 Smlouvy, která se tímto dodatkem 
rozd lila na dv  části, a to část 2a - Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno I. a část 2b -  
Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno IV. V důsledku této zm ny se zvýší roční cena za 
úklidové práce celkem o 6.300,- Kč bez DPH.   
 

 

 
Článek II. 

CENA 

 

2.1  Smluvní strany se dohodly na této zm n  Smlouvy: 

 

V článku IV. CENA Smlouvy se m ní zn ní odstavce 1., který bude nov  v tomto zn ní:  

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provádění úklidových prací cenu 
sjednanou dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 3 smlouvy a 

navazujících změn ve výši: 
 

- ÚzP Brno I:  
cena za úklidové práce činí ročně celkem:  

bez DPH 755.940,55 Kč (slovy: sedm set padesát pět tisíc devět set 
čtyřicet korun českých padesát pět haléřů), kdy DPH činí 158 747,52 

Kč (slovy: jedno sto padesát osm tisíc sedm set čtyřicet sedm korun 

českých padesát dva haléřů) a cena za úklidové práce včetně DPH 
činí 914 688,07 Kč (slovy: devět set čtrnáct tisíc šest set osmdesát 
osm korun českých sedm haléřů). 

- ÚzP Brno IV:     

cena za úklidové práce činí ročně celkem:  

bez DPH 371 248,11 Kč (slovy: tři sta sedmdesát jedna tisíc dvě stě 
čtyřicet osm korun českých jedenáct haléřů), kdy DPH činí 
77 962,10 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc devět set šedesát dva 
korun českých deset haléřů) a cena za úklidové práce včetně DPH 
činí 449 210,21 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc dvě stě deset 
korun českých dvacet jeden haléřů).  

 

 

Článek III. 

SEZNAM P ÍLOH 

 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 a příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 2 se stávají 
nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 2a a příloha č. 2b a zároveň se dohodly na této 
zm n  Smlouvy:  

 

 V článku X. ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ Smlouvy se m ní zn ní odstavce 7., který bude 

nov  v tomto zn ní:  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:  
 

Příloha č. 1:  Standardy úklidových prací 



Příloha č. 2:  2a - Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno I. 
   2b - Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno IV. 
Příloha č. 3:  Cenová nabídka zhotovitele 

 

 

Článek IV. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nem ní a zůstávají nadále 
v platnosti v původním zn ní. 

 

6.2 Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami. 
 

6.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy každá smluvní 
strana obdrží dv  vyhotovení. 

 

6.4 Smluvní strany berou na v domí, že tento Dodatek č. 2 bude uveřejn n v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, uveřejňování 
t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejn ní v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

 

6.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou jeho přílohy, a to: 
  

Příloha č. 1 - 2a - Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno I. 
Příloha č. 2 - 2b - Rozsah a četnost úklidových prací ÚzP Brno IV. 

 

 

V Praze dne: 8. 6. 2017 V Olomouci dne: 16. 05. 2017 

 

 

Objednatel: 

  

 

Zhotovitel: 

Česká republika  Bartoň a Partner s.r.o. 
Generální finanční ředitelství   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Ing. Radana Nedv dová  Vladan Rosenzweig 

ředitelka Sekce ekonomiky  jednatel 

 

 

  


